[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2013 № 702

г. Зерноград

	О внесении изменений в постановление Администрации

Зерноградского городского поселения от 24.12.2012 № 1292 «О мерах

 по повышению заработной платы отдельным категориям работников»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 23.04.2013 № 202 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 12.11.2012 № 986» и в целях приведения правовых актов Администрации Зерноградского городского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Зерноградского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 24.12.2012 № 1292 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете « Зерноград официальный» и разместить на сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского городского

поселения

    А.И. Платонов

Приложение

к постановлению  Администрации Зерноградского

городского поселения от 16.07.2013  №702

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Зерноградского городского

поселения  от 24.12.2012 № 1292 «О мерах по повышению заработной платы

 отдельным категориям работников»

2. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:

3.1. Работников учреждений культуры в 2013 году - 56,1 процента, в 2014 году - 64,9 процента, в 2015 году - 73,7 процента, в 2016 году -82,4 процента, в 2017 году - 91,2 процента, в 2018 году - до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.

Ведущий специалист Администрации

Зерноградского городского поселения

Л.С. Маслова